[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

р. п.  Духовницкое

 от    26.01.2017г.                                                                      № 10/68

	Об утверждении Правил земелепользования и застройки Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального  района

             Руководствуясь  Федеральным  Законом №131 от 06.10.2006 года  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», в соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Духовницкого муниципального района, с учетом рассмотрения проекта Правил землепользования и застройки Брыковского муниципального образования на публичных слушаниях, состоявшихся  12.01.2017 г.  и отраженных в протоколе проведения  публичных слушаний, а так же в заключении комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний, районное Собрание Духовницкого муниципального района,

                 РЕШИЛО:

1.  Утвердить  Правила землепользования и застройки Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района в новой редакции согласно приложению.

2.       Настоящее  решение вступает в силу с момента подписания.

3.   Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципаль​ного района В.И. Курякина.

Председатель районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                          Т.А. Фролова